




Podmínky pro přijímání žáků:

• Uchazeč podá přihlášku ke studiu na školu do 1. března 2021

• Podle rozhodnutí ředitelky školy nebudou uchazeči o studium konat 

jednotnou přijímací zkoušku

• Přijímací zkouška na naši školu bude mít formu přijímacího ústního 

pohovoru s uchazečem v délce 15 minut

• Ústní pohovor s uchazečem se bude konat ve dnech: 

řádný termín: středa 14. až pátek 16. dubna 2021

náhradní termín: středa 21. dubna 2021



 

Kmenový obor:   6843M Veřejnosprávní činnost 

Studijní obor:  68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 
 
 

Přehledná tabulka týdenních hodinových dotací pro žáka 

 
Školní vzdělávací program Manažerské akademie účinný od 1. 9. 2009 

 

Povinné všeobecné předměty 1. 2. 3. 4. Celkem 

Český jazyk 2 2 2 2 8 

Cizí jazyk 1 5 5 6 6 22 

Cizí jazyk 2 3 3 2  8 

Člověk a společnost 2 2 2 2 8 

Člověk a příroda 2 2   4 

Matematika 3 3 2 2 10 

Člověk a kultura 2 2 2 2 8 

Tělesná výchova 2 2 2 2 8 

Informační technologie 2 2 2  6 

Ekonomika  2 2  4 

Účetnictví   3  3 

Právo 2 2 2 5 11 

Veřejná správa 2 2 2 5 11 

Aplikovaná psychologie    3 3 

Zeměpis 2    2 

Písemná komunikace a administrativa 3 3 2 1 9 

Volitelné předměty   1 2 3 

CELKEM 32 32 32 32 128 

 

 



INFORMACE K MATURITNÍ ZKOUŠCE VE 

ŠKOLNÍM ROCE 2020/2021
• Zkouška se skládá ze dvou částí:

• společná – připravuje CERMAT, profilová – připravuje škola

MATURITNÍ ZKOUŠKA POVINNÉ ZKOUŠKY

NEPOVINNÉ ZKOUŠKY 

(ŽÁK MŮŽE ZVOLIT MAX. 2 

ZKOUŠKY )

SPOLEČNÁ ČÁST

český jazyk a lit. - DT cizí jazyk

cizí jazyk, nebo matematika -

DT

matematika

matematika rozšiřující

PROFILOVÁ ČÁST

český jazyk a lit. PP, ÚZ další profilové zkoušky z 

nabídky stanovené 

ředitelem školy

(pokud si žák ve společné 

části zvolí cizí jazyk jako 

nepovinnou zkoušku, koná 

z tohoto jazyka 

nepovinnou zkoušku i v 

profilové části)

cizí jazyk, pokud si žák tento 

cizí jazyk zvolil ve společné 

části – PP, ÚZ

2 další profilové zkoušky: 

právo – praktická zkouška

veřejná správa – písemná 

zkouška



ROČNÍKOVÉ PROJEKTY









Projekt EDISON
















